2025年11月19日

株式会社マイネット

(コード番号：3928)

2025年12月期 第３四半期 決算説明会 質疑応答要約

 2025年11月14日に開催した2025年12月期 第３四半期 決算説明会の質疑応答要約につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

Q：直近株価が上昇する場面もあったかと思いますが、今後株価対策として何か考えている

ことはありますか？

A: 今後につきましては、自社株買いや配当を含めた株主様への還元策を積極的に検討し

てまいります。ここまでは売上成長構造の再構築・再強化に最優先で取り組んでまいりまし

た。お陰様で、この成長基盤の再構築中も一度も赤字を出すことなく黒字経営を維持できま

したが、その一方で、株主の皆様への十分な還元はしばらくの間、実施してきておりません

でした。

なぜこのタイミングかと申し上げますと、当社の目指す将来像や事業の方向性が、今後よ

り明確な形で皆様にお示しできる局面に移行していけると考えているためです。この重要な

局面において、株主の皆様からいただくご支援やご意見を踏まえながら、しっかりと資本政

策を行い、皆様の信頼とご期待に応えられるようにしてまいりたいと思っております。

2025年11月19日

株式会社マイネット

(コード番号：3928)

Q：2026年1月に「J.LEAGUE FANTASY CARD」リリースとのことですが、こちらのプロダクト

の今後の見通しを教えてください。

A: 2026年の１月中頃を目指してサービスをローンチいたします。Ｊリーグ2026特別シー

ズン（明治安田Ｊリーグ百年構想リーグ）の開幕日は２月７日でございますので、開幕前の

期間により楽しさが増すようにある程度前もってサービスをローンチさせていただきます。

チュートリアル等々をクリアするとカードがたくさんもらえたり、最初のイベント等々もあ

ったりしますので、先に遊んで慣れていただくことができるかなと考えております。事前登

録はもう少し前からできると思います。ファンタジー自体は２月７日の開幕戦から楽しんで

いただけるようになっております。

見通しという言葉が直近のリリースのスケジュールのみに関するご質問かどうか分かりか

ねるためもう少しだけ付け加えますと、開幕からプレーオフまで含めたリーグの最後まで運

営を続け、さらにその先につながっていくような改善も予定しております。スタジアムと連

動するような施策も含めて、お話できるタイミングで公開していければと思いますのでぜひ

ご期待ください。

リリースまでで申し上げますと、11月10日(月)にクローズドベータテストが終わりました

が、カードデザインをクローズドベータテストに参加していただいた方々以外にも見ていた

だくことや、今後どういったことができるのかについて、公式のXアカウント※をフォロー

いただくと続報を途切れることなくお出ししていきますので、楽しみにしていただけますと

幸いです。

まだまだ申し上げたいこともたくさんあるのですが、まずはクローズドベータテストの際

も非常にカードが好評でしたので、集めたいカードや、自分の好きな選手がどんなデザイン

なのかを見ていただくようなところからゆっくりと盛り上がっていただければと思います。

※『J.LEAGUE FANTASY CARD』公式SNS

https://x.com/JL_Fantasy_Card

質疑応答要約は以上です。

なお、決算説明会動画も公開していますので、以下のURLよりご覧ください。

https://youtu.be/3fr8d_W2roA

本資料において提供される情報は、いわゆる「見通し情報」を含みます。これらは、現在における見込み、予測

およびリスクを伴う想定に基づくものであり、実質的にこれらの記述とは異なる結果を招き得る不確実性を含ん

でおります。 それらリスクや不確実性には、一般的な業界ならびに市場の状況、金利、通貨為替変動といった

一般的な国内および国際的な経済状況が含まれます。今後、新しい情報・将来の出来事等があった場合であって

も、当社は、本資料に含まれる「見通し情報」の更新・修正をおこなう義務を負うものではありません。

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社マイネット IR担当

お問合せフォーム：https://mynet.co.jp/ir/contact

https://x.com/JL_Fantasy_Card
https://youtu.be/3fr8d_W2roA
https://mynet.co.jp/ir/contact